
B'I POSIA "JP 8H POSIA'd o.o. soer.vo

GENERATNA DIREI(CUA

UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D-01-04-1 105'l /21
Sarajevo.30.07.2021.godine

Na osnovu dlana 45. Statuta, 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('Sluzbeni glasnik BiH" broj:
39/14), elana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provodenje postupka
nabavke usluge: na popravci sistema vodovoda, kanalizacije icentralnog grijanja u objektima posta CP
Tuzla broj: 10.3-11-$7007-19121 od 28.07.2021. godine, Uprava Drustva na 80. eleKronskoj siednici
odrranoj dana 30.07.2021 .godine d o n o s i :

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI.JOA.A

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponudata"TERMOVENT" D.O.O. Zivinice u postupku
nabavke usluge na popravci sistema vodovoda, kanalizacije i cenlralnog grijanja u objektima poSta Cp
Tuzla, sa ukupnom vrijednosdu: 11.972,00 KM bez PDV€, odnosno 14.007,24 KM sa pDv.om.

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaia iz taeke 1. ove
Odluke radi zakljudenja Okvimog sporazuma kojim ce se regulisali medusobna prava i obaveze vezane
za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudaaima koji su uaestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudac D.O.O. TERMOVENT Zivinice nije duian doslaviti dokaze predvidene dlanom 45.
Zakona o javnim nabavkama u formi i sadriaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji,
obzirom da je uz ponudu i zahtijevane izjave istovremeno dostavio ilra:ene dokaze.

OBRAZLO2ENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke na popravci sistema vodovoda, kanalizacije i

centralnog grijanja u objektima posta CP Tuzla, br: U.D.01-04-7759/21 od 20.05.2021. godine,
proveden je postupak javne nabavke, putem Konkurentskog zahli)eva za dostavljanje ponuda u
predmetu nabavke usluge na popravci sistema vodovoda, kanalizacije i centralnog grijanja u objektima
posta CP Tuzla, sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci, btci: 24901-7-240-3-16/21 na portalu javnih
nabavki, dana 12.07.2021. godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom saainjena je tenderska dokumentacija - Konkurentski zahtjev
za dostavljanje ponuda - i istije objavljen na Podalu javnih nabavki.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (28.07.2021 .godine do 10.00h), pristigta je
ponuda ponudaea za nabavku usluge na popravcisistema vodovoda. kanalizacije icentralnog grijanja
u objektima posta CP Tuzla:

1. D.O.O."TERMOVENT'Zivinice

Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjele ponude, te konstatovata sljedeie

'JP 3H POSTA"d.o.o. Soroi.vo, obolo Kulino bono 8, Ttooo Soroievo, BiH
T.l: +367 33 252 613, fox: + 3a7 3! 252 713;.-moil, kobin.t@posro.ho

Orai^rri.rd u S.rcih br, r,.a&i,065.0-t t.06.0OI tt6
rd..i!6k..ioni br a2ooaar2iooosj ,Dv h. 2ooaat2rooo5, p.rn 6, Olora729

(wz



:=
B" POifA lP 8H tOiIA" do.o Soturevo

GENERALNA DIREKCIJA

L Ponuda ponudac D.O.O. "TERMOVENT" 2ivinice, sa ukupnom vrijednoscu ponude bez uradunatog
PDV-a iznosi 11-972,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene tenderskom
dokumentacijom, te je ista ocienjena kao formalno-oravno. ekonomski i tehniaki prihvaliiva.

r/br Naziv ponudada Ukupna vrijednost ponude bez
uraaunatog PDV-a

1 D.O.O. "TERMOVENT' Zivinice 11.972,00 Kt\,1

Obzirom da ponuda ponudada D.O.O. "TERMOVENT' zivinice u potpunosti odgovara kazenim
tehniekim zahtjevima ugovomog organa, da ovaj ponudae ispunjava sve formalnepravne, tehniake i
ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovomog organa i da.,e njegova ponuda prihvatjiva za ugovomi
organ, data je preporuka ugovomom organu da se u predmetnom postupku.iavne nabavke izvrsi
dodjela Okvirnog sporazuma za nabavku usluge na popravci sistema vodovoda, kanalizacije i
cenkalnog grijanja u objektima posta CP Tuzla navedenom ponudaau, kao najpovotinijem, prema
uturalenom kriteriju ,najniza cijena", koja iznosi 11.972,00 KII bez pDV€, odnosno ,14.007,24 Kil sa
PDV.om.

Cijeneai navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio .iednu ili viae odredbi Zakona o
javnoj nabavci i /ili podzakonskh akata ima pravo ulorili ,albu Ugovomom organu u roku od S dana po
prijemu odluke o izboru shodno alanu 99. i 6lanu '10'1. Zakona o javnim nabavkama.

,.,,=
{t,.N'G*=*.n, o,^.oor

Mirsad Yqit

Dostaviti:
- Centar polta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

"lP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo K',tino bono 8, TloOO Soroieyo, BiH
Td; +347 33 252 613; For: + 38r 33 252 7:13;.-moit: tobiner@posio.bo

Opti.rL $d u SoEiru br ra..F 065,0,t.C-06.0O1196
ri.nri6&..i.ni 6.. 420rr5a22t OOO!. IDY br 2ooat22tOOOIj t6r.zni 5'. ororgrig

(ts:.z
oo
ro

r

Obzirom na utvrdeno ainjeniEno stanje, rang lista ponudaea koji su ispunili kvalifikacione uslove je
slijededai


